关于召开广西医师协会内分泌代谢科医师分会

筹备工作委员会的通知

桂医协函【2017】19 号

尊敬的 专家：

根据《广西医师协会章程》、《广西医师协会二级机构管理办法》和《广西

医师协会会员发展与管理办法》的规定，经广西医师协会第一届理事会第二次常

务理事会议审核批准，同意由协会会同发起人成立二级机构筹备专家组，启动组

建二级机构的相关工作。

经研究，广西医师协会定于 2017 年 11 月 19 日在南宁市召开广西医师协会

内分泌代谢科医师分会筹备工作委员会会议，介于您在本专业的影响力和贡献，

特邀请您作为筹备委员会专家出席会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2017 年 11 月 19 日 10 时前报到，开会时间上午 10-12 时。

（二）报到及会议地点：南宁市南湖名都

（三）会议费用：往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。若需住宿,

请与会务组联系，可提前统一预订住宿安排。

二、参会人员：广西医师协会内分泌代谢科医师分会筹备工作委员会全体专家

三、会议内容

（一）讨论广西医师协会内分泌代谢科医师分会第一届委员会委员候选人任

职条件及名额分配方案；

（二）商议广西医师协会内分泌代谢科医师分会成立大会的相关事宜。

四、会务联系人及电话：梁杏欢 13977186283, 请您编写短信发送至联系人

手机告知能否如期参会，感谢您的大力支持。

广西医师协会

2017 年 11 月 03 日